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Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm. - zwanej ustawą Pzp), informuje, że w dniach  08.072021 r. oraz 
09.07.2021 r wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów 
umowy: 
 
Pytanie 1 
W związku z ograniczoną ilością dostępnych na rynku modeli laptopów spowodowaną globalnym brakiem chipów na 
rynkach światowych wnosimy o dopuszczenie laptopów w konfiguracji:  
1)Procesor o wydajności min. 20900 pkt w teście CPU MARK ( https://www.cpubenchmark.net )  
2) min. 2 USB 3.1 Gen 1 Type-A  
3) - podświetlana klawiatura QWERTY z wydzieloną sekcją numeryczną, w przypadku braku sekcji numerycznej 
dodatkowa klawiatura USB z wydzieloną sekcją numeryczną. 
 4) rozdzielczość nominalna 2560 x 1440 przy zachowaniu odświeżania min. 144 Hz 
 5) Gładzik bez funkcji numerycznej.  
Odpowiedź: 
1) dopuszczamy procesor o wydajności min. 20 000 pkt. w teście PassMark – CPU Mark 
(https://www.cpubenchmark.net/laptop.html)  
2) dopuszczamy min. 2 gniazda USB 3.1 Gen 1 Type-A 
3) dopuszczamy podświetlaną klawiatura QWERTY z lub bez sekcji numerycznej 
4) dopuszczamy rozdzielczość nominalną co najmniej 1920x1080, odświeżanie co najmniej 60Hz 
5) dopuszczamy gładzik bez funkcji numerycznej 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy   prowadzącego działalność w formie spółki 
akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty wykonawcy, który prowadzi działalność w formie spółki 
akcyjnej, w komparycji umowy, będą wskazane dane wykonawcy określone w art. 374 § 1 ustawy z dnia 15 września 
2000 r. Kodeks spółek handlowych. 
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Pytanie 3 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego  o  modyfikację zapisu § 5 ust. 6 Umowy wskazującego, że w przypadku 
powstania szkody przewyższającej wysokość kar umownych, Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania 
uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego. W świetle przedstawionej regulacji Wykonawca zwraca 
się o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania uzupełniającego  wraz z 
naliczonymi karami nie przekroczy  całkowitej wartości umowy. Zwrócić należy uwagę, że wskazanie maksymalnej 
wysokości odszkodowania umożliwia oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w proponowanym zakresie. 
 
Pytanie 4 
Zgodnie z treścią § 5 ust. 7 umowy Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonej kary umownej z 
przysługującej mu ceny.  W celu uniknięcia w tym zakresie  nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że 
ewentualne naliczenie i potrącenie  kar umownych poprzedzone  zostanie  postępowaniem,  które 
potwierdzi  prawidłowość  naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna 
przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której 
Strony mają możliwość przedstawienia  swojego stanowiska. 
Odpowiedź: 

§ 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie : „W przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 5 ust. 1-3, Zamawiający będzie 
uprawniony do naliczenia wykonawcy kary umownej”. 
 
Pytanie 5 
Parametr odświeżanie ekranu o wartości 144 HZ wskazuje na notebook gamingowy, czy Zamawiający zgodzi się na 
model biznesowy z odświeżaniem 60Kz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza odświeżanie co najmniej 60Hz 
 
Pytanie 6 
Czy zamawiający dopuści laptop ze złączami: min. 2 USB 3.1 Gen 1 Type-A, minimum 1x USB 3.2 Type-C, złącze 
HDMI, wyjście słuchawkowe, gniazdo LAN RJ45. Pozwoli to zaproponować laptopy dostępne na rynku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza  zestaw złącz: minimum 2 x USB 3.1 Gen 1 Type-A, minimum 1 x USB 3.2 Type-C, złącze 
HDMI, wyjście słuchawkowe, gniazdo LAN RJ45 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W związku z udzielonymi 
odpowiedziami zamawiajacy dokona zmiany SWZ i przesunie termin składania i otwarcia ofert. 
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 

                                                                                                   
                                                                                                   

             


